
1. srpna 1980 byl funkcí ředitele gymnázia pověřen profesor Stanislav Makovec. V osmdesátých letech 
se probouzí i vlastní studentská činnost bez organizování z vyšších míst. Ve školním roce 1984/85 
vznikla studentská hudební skupina rockového zaměření – TRAM, kterou tvořili žáci Tomáš Kynčl, 
Roman Teisler, Aleš Zíka a Marek Prchal. Profesoři měli již několik let skupinu s názvem KANTOŘI. 
Začal vycházet po delší přestávce studentský časopis NAPÍNÁČEK. V květnu 1986 vyšlo nulté číslo, v 
říjnu 1986 pak prvé číslo, které bylo věnováno 115. výročí založení gymnázia. 
Konec 80. let byl již ve znamení celkového politického uvolnění. 10. května 1989 navštívila školu 
skupina studentů z Holandska. Byla tak alespoň symbolicky prolomena železná opona dělící nás 
ostnatými dráty od Západu. 
 

  



Školní rok 1979/80 

Třída: IV. A, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Stanislav Razima 
Počet žáků: 28; 18 dívek, 10 chlapců  

1. Bromová Hana (Širmarová) 
2. Brtnová Eva (Zadražilová) 
3. Doubková Iva (Olšanová) 
4. Dvořáková Jaroslava 
5. Hemmerová Dana (Kunžáková) 
6. Hirsch Vlastimil 
7. Hrnčířová Jana (Gebarovská) 
8. Charvát Petr 
9. Kostková Zdeňka (Bombalová) 
10. Kotrba Miloš 
11. Krejčová Ivana (Šlapalová) 
12. Křížová Jana (Hrušková) 
13. Kubík Lubomír 
14. Marek Miroslav 
15. Matoušková Stanislava (Kráslová) 
16. Melichar Pavel 
17. Mouchová Eva (Koňáková) 
18. Nováková Alena (Kulíková) 
19. Pospíchalová Markéta (Brtnová) 
20. Přech Vladimír 
21. Slavíková Ivana (Hrnčířová) 
22. Svoboda Pavel 
23. Vintrová Olga (Kalců) 
24. Vlková Jana (Radilová) 
25. Zadáková Marcela (Koubíková) 
26. Zadražil Miloslav 
27. Zadražilová Miloslava (Velebilová) 
28. Zhorný Leoš 

  

 

 

 

 

Školní rok 1979/80 

 Třída: IV. B, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Jaroslav Kyrš 
Počet žáků: 34; 18 dívek, 16 chlapců  

1. Balíková Iva (Šimíčková) 
2. Brounková Ivana (Šmídová) 
3. Čech Vratislav 
4. Dufková Hana (Koutná) 
5. Havel Milan 
6. Hlaváčková Dagmar 
7. Holakovský Jiří 
8. Houšková Martina (Hozová) 
9. Hubata-Vacek Václav 
10. Jeřábek Jindřich 
11. Kňákalová Blanka 
12. Kokšteinová Iva (Karlová) 
13. Koňák Lubomír 
14. Kopečná Alena (Říhová) 
15. Kovář Miloslav 
16. Kudrnová Jitka (Smetanová) 
17. Mazancová Hana (Tylová) 
18. Polanecký Vladimír 
19. Princová Marie (Pavlíková) 
20. Příhodová Blanka (Hrnčířová) 
21. Pulda Miroslav 
22. Římalová Milena (Novotná) 
23. Sankot Josef 
24. Součková Marie (Šešulková) 
25. Staněk Bohumír 
26. Suchánek Oldřich 
27. Škodová Jaroslava (Talichová) 
28. Štekerová Marie (Salavová) 
29. Štěcha Miroslav 
30. Štícha Pavel 
31. Truplová Jaroslava (Hunalová) 
32. Vít Miloš 
33. Zavadilová Zuzana (Benešová) 
34. Zhorný Pavel 

  

  



Školní rok 1979/80 

Třída: IV. C, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Ladislav Zrzavý 
Počet žáků: 40; 26 dívek, 14 chlapců  

1. Bártů Pavel 
2. Bulíček Petr 
3. Coufal Milan 
4. Dedera Milan 
5. Edrová Bohumila (Budková) 
6. Hockeová Alena (Přívratská) 
7. Holá Dagmar (Pauková) 
8. Hortová Etela (Nedvědová) 
9. Hostomská Hana (Staňková) 
10. Knězů Jaroslava (Valentová) 
11. Král Vladimír 
12. Kumžáková Věra (Tampírová) 
13. Kvaš Jiří 
14. Landová Marie (Šimanová) 
15. Linhart Jaroslav 
16. Menšíková Ivana (Linhartová) 
17. Michalů Marie (Dovolová) 
18. Minářů Jitka (Králová) 
19. Nováková Jitka (Krystiánová) 
20. Novotná Alena (Hašplová) 
21. Paclík Jiří 
22. Pechová Jana (Vopálková) 
23. Pokorná Michal 
24. Popelková Květa (Prchalová) 
25. Smolíková Marie (Straková) 
26. Svátková Jarmila (Čekalová) 
27. Svoboda Pavel 
28. Šejnostová Lubomíra (Dovolová) 
29. Šmídová Dana (Pokorná) 
30. Šmrhová Jaroslava 
31. Šohaj Roman 
32. Štípek Karel 
33. Tajchlová Eva 
34. Tenklová Zdeňka (Tenklová) 
35. Tomšů Dana (Křenková) 
36. Trpáková Romana (Budovcová) 
37. Veselá Drahomíra (Havránková) 
38. Vodňanský Jaroslav 
39. Zemanová Ivana (Kasalová) 
40. Žižka Petr 

  



Školní rok 1980/81 

Třída: IV. A, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Jana Kynčlová 
Počet žáků: 39; 22 dívek, 17 chlapců 

1. Blábolilová Marie (Kubátová) 
2. Bláhová Miluše (Roubalová) 
3. Borková Dana 
4. Brounková Dana 
5. Bulíčková Jana (Kropáčková) 
6. Černý Ivan 
7. Dedková Dana (Drahná) 
8. Havel Vít 
9. Hookupová Jana (Vejdová) 
10. Jančarová Jana (Čechová) 
11. Kaňková Jaroslava (Seidlová) 
12. Krejča Pavel 
13. Kubů Jindřiška (Šenolová) 
14.  Kučera Petr 
15. Kuntscherová Olga (Gonsiorová) 
16. Maršík Ivan 
17. Moravová Helena (Dulavová) 
18. Nápravník Miloslav 
19. Nebřenská Hana (Blechová) 
20. Nevšímalová Eva (Vavřenová) 
21. Nováková Hana (Braunová) 
22. Novotný Ladislav 
23. Páralová Věra (Adamová) 
24. Paták Miloslav 
25. Pilský Jaroslav 
26. Polák Arnošt 
27. Procházka Leo 
28. Procházková Alena (Slobodová) 
29. Průchová Alena (Jírů) 
30. Rohová Jana (Černá) 
31. Růžek Pavel 
32. Štolba Petr 
33. Teller Jindřich 
34. Trefná Martina (Knittlová) 
35. Uhlík Karel 
36. Vacula Jiří 
37. Vachta Miroslav 
38. Vašíčková Irena (Hlaváčková) 
39. Zdeňková Alena (Flieglová) 

  

Školní rok 1980/81 

Třída: IV.B, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Václav Šír 
Počet žáků: 37       19 dívek, 18 chlapců 

1. Bouzek Zdeněk 
2. Brávek Miloš 
3. Čamra Jiří 
4. Florián Jaroslav 
5. Gremlicová Jana (Hozmarová) 
6. Hašková Pavla (Papežová) 
7. Hintnaus Ladislav 
8. Hodová Marie (Kodysová) 
9. Hubata-Vacek Luboš 
10. Hamlíčková Olga (Pekárková) 
11. Janů Dagmar 
12. Kos Pavel 
13. Košlerová Jana (Mäsearová) 
14. Kruchňová Jana (Borovcová) 
15. Kubeš Vladimír 
16. Kudrnová Dana (Rychetská) 
17. Lev Miroslav 
18. Levová Vladimíra (Kolářová) 
19. Marčková Lenka (Hoffmanová) 
20. Martínek Petr 
21. Maryšková Jitka (Staňková) 
22. Matějek Jiří 
23. Novotný Libor 
24. Pechová Hana (Tomcová) 
25. Plášil Pavel 
26. Procházka Milan 
27. Rásocha Bohumír 
28. Řezka Miroslav 
29. Slámová Eva (Machová) 
30. Slavíková Jana (Smíšková) 
31. Straka Jiří 
32. Sušická Simona (Rusaňuková) 
33. Schmídová Iva (Chmelová) 
34. Šedivý Karel 
35. Šimpachová Jaroslava (Oumarová) 
36. Tekslová Marcela (Blažková) 
37. Vytisková Eva (Červená) 

  



Školní rok 1980/81 

Třída: IV. C, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Jiřina Hofmanová 
Počet žáků: 31; 22 dívek, 9 chlapců 

1. Bradová Hana (Zemanová) 
2. Davidová Ivana 
3. Dvořák Zdeněk 
4. Fialová Hana (Kořínková) 
5. Chaloupecká Iva (Vernerová) 
6. Chmelová Jitka 
7. Kovandová Jana (Bezděková) 
8. Kříž Jiří 
9. Kůrková Eva (Horníčková) 
10. Kuzdasová Alena 
11. Marešová Dana (Fischerová) 
12. Marešová Marie (Homolková) 
13. Neckář František 
14. Nováková Dagmar (Buociková) 
15. Norková Daniela (Křížová) 
16. Přenosilová Jitka 
17. Říhová Ivana (Knedlová) 
18. Slámová Irena (Šípová) 
19. Svoboda Petr 
20. Syslová Hana (Záveská) 
21. Ševecová Štěpánka (Attlová) 
22. Šimečková Jana (Hadravová) 
23. Šíp Jiří 
24. Šír Pavel 
25. Šuhájková Hana (Tesařová) 
26. Štefl Stanislav 
27. Tezaurová Dagmar (Křtěnská) 
28. Trefil Daniel 
29. Trkolová Hana (Janů) 
30. Vacková Ludmila (Marešová) 
31. Zeman Ivo 

  

  



Školní rok 1981/82 

Třída: IV. A, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Jan Bílkovský 
Počet žáků: 35; 19 dívek, 16 chlapců  

1. Andreasová Ilona (Bydžovská) 
2. Březinová Yveta (Pavlů) 
3. Čakovský Josef 
4. Čechová Pavla (Licehamrová) 
5. Dejmková Martina (Doskočilová) 
6. Dvořáková Jaroslava (Horváthová) 
7. Ecler Bohumil 
8. Frühaufová Dana (Misařová) 
9. Haiker Vítězslav 
10. Hnátová Božena 
11. Jíra Karel 
12. Kalina Radek 
13. Kratochvíl Zdeněk 
14. Kubík Petr 
15. Landová Blanka (Tomcová) 
16. Lišková Ilona (Strnadová) 
17. Miřátský Václav 
18. Moravcová Veronika (Mecová) 
19. Okrouhlá Dana (Pechová) 
20. Pavlíková Marie (Hart) 
21. Pikl Jan 
22. Procházka Petr 
23. Římalová Jana (Nedělčevová) 
24. Samková Martina (Trollerová) 
25. Slavík Miloslav 
26. Slavíková Jana 
27. Štangl Josef 
28. Vacková Radka (Erbenová) 
29. Vašíčková Eliška (Harenčáková) 
30. Volák Petr 
31. Vonásek Ivan 
32. Vonásek Martin 
33. Vytisková Hana (Pechová) 
34. Zíková Iva (Jirků) 
35. Žemlička Alois 

  

 

Školní rok 1981/82 

Třída: IV. B, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Marie Vojnová 
Počet žáků: 34; 20 dívek, 14 chlapců 

1. Baštová Hana (Bendová) 
2. Beigelová Světlana (Kubačáková) 
3. Černý Radek 
4. Drahorád Jan 
5. Drápela Antonín 
6. Dušková Marie (Koubíková) 
7. Eliáš Pavel 
8. Hlásková Jitka (Carevová) 
9. Holická Jana (Strouhalová) 
10. Horký Stanislav 
11. Hrušková Ivana (Rafajová) 
12. Kletečka Pavel 
13. Kosová Ivana (Hledíková) 
14. Kremličková Dana (Šuhájková) 
15. Langová Blanka (Velínská) 
16. Mareš Miroslav 
17. Minářová Jiřina (Nováková) 
18. Musilová Naděžda (Drahorádová) 
19. Nádvorníková Vladislava 

(Takáčová) 
20. Novotná Jana (Volková) 
21. Papež Stanislav 
22. Práger Miroslav 
23. Přibylová Hana (Korostenská) 
24. Rafaj Luboš 
25. Říhová Jitka (Litomiská) 
26. Soukup Petr 
27. Syrovátková Marie (Šafariková) 
28. Šeredová Jana (Višnerová) 
29. Šuhájek Oldřich 
30. Tomec Miroslav 
31. Venkrbec Pavel 
32. Veletová Marie (Točíková) 
33. Ziemanová Alena (Kučerová) 
34. Žáčková Hana (Nováková) 

  

  



Školní rok 1981/82 

Třída: IV. C, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Jan Čech 
Počet žáků: 31; 21 dívek, 10 chlapců 

1. Blažek Petr 
2. Brabcová Helena (Harantová) 
3. Brabec Pavel 
4. Duffek Miroslav 
5. Gabriel Miroslav 
6. Hadravová Jana (Hánová) 
7. Holá Jaroslava (Jindrová) 
8. Jelínková Hana (Chudobová) 
9. Klečková Zuzana (Sankotová) 
10. Knížová Ivana (Musilová) 
11. Koňáková Radomíra (Bínová) 
12. Koubková Alena (Myjavcová) 
13. Kovářová Hana 
14. Kyrš Jaroslav 
15. Marešová Jana (Lejsková) 
16. Matoušek Miroslav 
17. Melicharová Hana (Hrušková) 
18. Novotná Jitka (Plášilová) 
19. Papežová Jana (Markvartová) 
20. Pistulka Ivan 
21. Přechová Lenka (Rybová) 
22. Rejzek Petr 
23. Řádová Eva (Štěpánová) 
24. Sůvová Hana 
25. Svoboda Jiří 
26. Šauerová Jana (Šmícová) 
27. Tesařová Jana (Vodehnalová) 
28. Verner Jiří 
29. Vítková Irena (Vytisková) 
30. Vítová Marie (Šijanová) 
31. Zabloudilová Věra (Krčilová) 

  

  



Školní rok 1982/83 

Třída: IV. A, humanitní větev 
Třídní učitel: Miroslava Šmrhová 
Počet žáků: 31; 24 dívek, 7 chlapců 

1. Barošková Iva 
2. Bendl Václav 
3. Beníšková Miroslava 
4. Benýšková Vendula (Zemanová) 
5. Blažek Jiří 
6. Borisová Zuzana (Pechová) 
7. Davidová Miroslava (Sířišťová) 
8. Dubinová Jitka (Vavřivová) 
9. Horký Martin 
10. Kobrle Ladislav 
11. Kohoutová Kateřina (Žitková) 
12. Kratochvílová Romana (Získalová) 
13. Likešová Hana (Seuderáková) 
14. Machková Blanka (Severová) 
15. Marešová Helena (Holasová) 
16. Martínek Zdeněk 
17. Mašková Jaroslava 
18. Nechvátalová Vladimíra (Mácová) 
19. Pech Miroslav 
20. Pechová Jana (Sládková) 
21. Peroutka Josef 
22. Podsklanová Vladimíra (Čírtková) 
23. Samková Lenka 
24. Staňková Milena (Matějková) 
25. Straková Dana (Daňková) 
26. Strnadová Ivana (Minková) 
27. Šandová Irena (Pavlovská) 
28. Tejrovská Marie (Matoušková) 
29. Urbánková Jan (Jindrová) 
30. Vinklářová Radka (Mirská) 
31. Zoubková Jana (Přibylová) 

  

 

 

 

Školní rok 1982/83 

Třída: IV. B 
Třídní učitel: Miroslav Přibyl 
Počet žáků: 33; 16 dívek, 17 chlapců 

1. Bartošková Jaroslava (Nevěčná) 
2. Bašta Jiří 
3. Brázda Dalibor 
4. Bromová Lenka (Polanská) 
5. Buřič Milan 
6. Čech Rostislav 
7. Červenka Pavel 
8. Doležalová Ilona (Buřičová) 
9. Dvořák Jan 
10. Háva Jaroslav 
11. Holakovská Markéta 

(Kamarýtová) 
12. Husáková Věra (Petrů) 
13. Jarošová Jaroslava (Dlapalová) 
14. Kaňka Adolf 
15. Kodeš Martin 
16. Kopecká Ivana (Kotková) 
17. Krásl Otmar 
18. Kubeš Pavel 
19. Matějů Jaromíra (Nováková) 
20. Mátlová Jaroslava 
21. Mezera Pavel 
22. Pachtová Hana (Kletečková) 
23. Pařík Jaromír 
24. Procházka Jiří 
25. Račanská Lena (Poláková) 
26. Studený Martin 
27. Šternová Alice (Burianová) 
28. Švejnoha Milan 
29. Valešová Pavlína (Císařová) 
30. Veselá Šárka 
31. Zadražil František 
32. Zemanová Eva (Vilímková) 
33. Žižková Václava 

  

  



Školní rok 1982/83 

Třída: IV. C 
Třídní učitel: Karel Havel 
Počet žáků: 35; 16 dívek, 19 chlapců 

1. Bobek-Fridrichovský Roman 
2. Bozděchová Magda (Stibůrková) 
3. Březina Roman 
4. Dederová Dagmar (Kolářová) 
5. Fiala Petr 
6. Fojtová Veronika 
7. Grussová Irena 
8. Heřmánek Martin 
9. Hunalová Eva (Březinová) 
10. Charvátová Helena (Kubíková) 
11. Jirásková Drahomíra (Škodová) 
12. Jurček Pavel 
13. Koten Petr 
14. Kovářová Iva (Irová) 
15. Kučera Jiří 
16. Kuzdas Vratislav 
17. Ludvík Emil 
18. Mach Petr 
19. Marešová Hana (Štolbová) 
20. Mikolášek Jan 
21. Moravová Vladimíra (Pelantová) 
22. Pešek Miroslav 
23. Procházková Hana (Timková) 
24. Semrád Milan 
25. Štekrová Věra (Rosolová) 
26. Štípek Vladimír 
27. Tichý Vlastimil 
28. Tomec Luboš 
29. Vacková Jana (Kuchyňková) 
30. Vaněk Pavel 
31. Veletová Dana (Jenčová) 
32. Výborná Brigita (Koutková) 
33. Zeman Zdeněk 
34. Zíková Hana (Vávrová) 
35. Zrebný Jaroslav 

  

 

Školní rok 1982/83 

Třída: IV. D, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Květa Slavětínská 
Počet žáků: 29; 22 dívek, 7 chlapců 

1. Bomalová Alena (Matiášková) 
2. Březina Miroslav 
3. Čekal Jan 
4. Hájková Eva 
5. Horová Marcela (Kokšteinová) 
6. Chadimová Dagmar (Pohanová) 
7. Jelínková Monika (Kudličková) 
8. Kapoun Milan 
9. Klašková Věra (Stárková) 
10. Krátošková Ivana (Jírů) 
11. Louša Petr 
12. Lysý Richard 
13. Malečková Jaroslava (Langová) 
14. Medová Jitka (Fílová) 
15. Pechová Ivana 
16. Pechová Jana 
17. Peltanová Hana (Čápová) 
18. Petrů Milan 
19. Raisová Marta (Kosová) 
20. Sálusová Eva (Staňková) 
21. Seidlová Jitka (Mixová) 
22. Svadbová Blanka (Gajdošová) 
23. Táborová Eva (Marešová) 
24. Vnuková Ivana (Kaiprová) 
25. Vyhnálková Jana 
26. Zavadilová Marie (Bečková) 
27. Zeman Josef 
28. Zikešová Hana (Šedivá) 
29. Žáková Marcela (Pechová) 

  

  



Školní rok 1983/84 

Třída: IV. A 
Třídní učitel: Jan Čech 
Počet žáků: 34; 21 dívek, 13 chlapců 

1. Aldorfová Hana (Mazancová) 
2. Bříza Vratislav 
3. Buřičová Marie 
4. Drápela Ivo 
5. Dvořák Jaroslav 
6. Dvořáková Miloslava (Vaidlová) 
7. Fojtová Monika 
8. Haikerová Eva (Lulová) 
9. Hodíková Libuše (Aldorfová) 
10. Hurdová Lenka (Moravová) 
11. Jeřábková Radka (Přibylová) 
12. Kokeš Petr 
13. Král Karel 
14. Kroupa Luboš 
15. Kuntscher Vilém 
16. Kuštová Marie (Pelíšková) 
17. Mazanec Petr 
18. Pachtová Radka (Kuntová) 
19. Pfaurová Stanislava (Houčková) 
20. Rys Jiří 
21. Soukupová Marie (Trefilová) 
22. Šedivá Blanka (Veletová) 
23. Šejnostová Hana (Machačová) 
24. Štěpánková Jana (Poutníková) 
25. Štěpánová Šárka (Čapková) 
26. Trefilová Jitka (Snášelová) 
27. Urban Miloslav 
28. Veselka Pavel 
29. Vík Jiří 
30. Vlková Jitka (Šušmáková) 
31. Vytiska Josef 
32. Zadražilová Jana (Švrkolová) 
33. Zavadilová Martina (Pěkná) 
34. Zrebná Ivana (Ježková) 

  

 

 

Školní rok 1983/84 

Třída: IV. B 
Třídní učitel: Ladislav Zrzavý 
Počet žáků: 36; 23 dívek, 13 chlapců 

1. Bílá Vladislava (Martínková) 
2. Bláhová Jana (Stránská) 
3. Březina Jaroslav 
4. Bučková Ivana (Palánová) 
5. Čamrová Jitka (Taliánová) 
6. Daňkovská Eva (Šarapatková) 
7. David Jaroslav 
8. Houdek Ivan 
9. Chaloupková Hana 
10. Jelínková Martina (Mašátová) 
11. Kratochvílová Pavla (Fuzziová) 
12. Lisová Ivana 
13. Mařincová Jitka (Kadlecová) 
14. Matoušková Miroslava (Pechová) 
15. Mitasová Marie (Tunklová) 
16. Moravová Michaela 
17. Nechvátal Jaroslav 
18. Nenadálová Jana (Turečková) 
19. Novák Martin 
20. Pavlíková Ivana (Králová) 
21. Prášilová Dana 
22. Severová Jana (Lysá) 
23. Sochor Miroslav 
24. Stejskalová Martina (Krenarová) 
25. Štěpánková Jana 
26. Štyx Jindřich 
27. Švarcová Ivana (Geyerová) 
28. Taksová Blanka (Vondrášová) 
29. Tousek Libor 
30. Tureček Petr 
31. Vaněček Milan 
32. Vaněk Petr 
33. Vilímek Michal 
34. Zajícová Věra (Kubánková) 
35. Zrzavá Lenka (Špatná) 
36. Žáček Miroslav 

  

  



Školní rok 1983/84 

Třída: IV. C, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Ladislav Vojna 
Počet žáků: 34; 25 dívek, 9 chlapců 

1. Bartoška Petr 
2. Bůžková Dana (Vlčková) 
3. Čech Ivan 
4. Dvořáková Jana (Larvová) 
5. Hamalčík Zdeněk 
6. Hnátová Ilona (Matějů) 
7. Homolková Magdaléna (Zelenková) 
8. Hubková Ivana (Šteflová) 
9. Jelínek Pavel 
10. Jelínková Radka (Cimbůrková) 
11. Kaunová Helena (Zajícová) 
12. Kos Luděk 
13. Králová Helena (Šimková) 
14. Kubů Jana (Stibalová) 
15. Kukačka Václav 
16. Kumžák Jiří 
17. Linhart Ivan 
18. Lisová Dagmar (Hlaváčková) 
19. Marešová Zdeňka (Drbalová) 
20. Maryšková Gertruda (Dvořáková) 
21. Menšíková Hana (Pinkasová) 
22. Nenadálová Irena (Danielová) 
23. Nenadálová Marie 
24. Princová Jana (Vránová) 
25. Rychtáříková Jaroslava (Hávová) 
26. Slabá Alena (Stellnerová) 
27. Smítka Jiří 
28. Šírová Květa (Syslová) 
29. Šulcová Miluše (Hromádková) 
30. Švecová Monika (Brátová) 
31. Truhlářová Romana 
32. Veselá Jitka 
33. Vohlídalová Milena (Vondráková) 
34. Zemanová Olga (Křechová) 

  

  



Školní rok 1984/85 

Třída: IV. A 
Třídní učitel: Blanka Veverková 
Počet žáků: 35; 21 dívek, 14 chlapců 

1. Daňhel Radek 
2. Holendová Eva (Procházková) 
3. Hošková Dagmar (Sedláková) 
4. Houserová Marie 
5. Jelínek Milan 
6. Jirsová Ilona (Foralová) 
7. Joachimsthal Martin 
8. Kodešová Zuzana 
9. Kohout Cyril 
10. Kořínek Pavel 
11. Kottová Ludmila (Blažíčková) 
12. Král Miroslav 
13. Kroupová Jitka (Roubíčková) 
14. Kudrnová Daniela (Vaňková) 
15. Nováček Bedřich 
16. Novotná Jaroslava (Štamberková) 
17. Pavlíček Libor 
18. Pechová Jaroslava (Deutschová) 
19. Plesník Václav 
20. Pokorná Alexandra (Kusiová) 
21. Poulová Světlana (Rejzková) 
22. Sadílek Michal 
23. Sankotová Marie 
24. Strnadová Martina (Kohoutová) 
25. Svoboda Petr 
26. Svobodová Jiřina (Kostřížová) 
27. Šteflová Jana (Suchá) 
28. Šteklová Iva (Šticová) 
29. Švecová Pavla (Kubecová) 
30. Tichý Miloš 
31. Truplová Dana (Zadražilová) 
32. Vodička Ondřej 
33. Zadák Radek 
34. Zbirovská Ivana (Nováková) 
35. Zíková Dana (Šimpachová) 

  

 

Školní rok 1984/85 

Třída: IV. B 
Třídní učitel: Jana Kynčlová 
Počet žáků: 36; 21 dívek, 15 chlapců 

1. Bartoň Pavel 
2. Bartošková Martina (Hájková) 
3. Bednářová Kamila (Turečková) 
4. Brada Dušan 
5. Bubeníčková Naděžda (Obadalová) 
6. Coufal Pavel 
7. Dederová Vladimíra (Parkanová) 
8. Dušková Růžena (Zelenková) 
9. Ecler Martin 
10. Hadravová Dana (Kalabová) 
11. Hrubeš Pavel 
12. Janurová Miroslava (Jalovecká) 
13. Kešner Pavel 
14. Lysá Helena (Lhotková) 
15. Neuwitová Jitka (Kubíková) 
16. Pavlíková Jitka (Smrčinová) 
17. Pech Zdeněk 
18. Pešek Daniel 
19. Přibyl Jaroslav 
20. Posekaný František 
21. Postřihačová Olga (Parkanová) 
22. Poulová Hana (Rudišarová) 
23. Poulová Jana (Chramostová) 
24. Sedláček Tomáš 
25. Seidl Miroslav 
26. Slavíková Dana (Doskočilová) 
27. Smětáková Jana (Blažková) 
28. Šauer Luděk 
29. Šeredová Marta (Horáková) 
30. Šteflová Stanislava (Hladká) 
31. Štěpánková Jana (Kršková) 
32. Vejrová Lucie (Šišková) 
33. Veletová Anna (Hadravová) 
34. Vitoušek Jaroslav 
35. Zajícová Jiřina (Chudá) 
36. Žaloudek Ivo 

  

  



Školní rok 1984/85 

Třída: IV. C, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Václav Šír 
Počet žáků: 34; 19 dívek, 15 chlapců 

1. Balíková Irena (Antošová) 
2. Bouška Miroslav 
3. Cabadaj Pavel 
4. Duffková Irena (Kultová) 
5. Frycová Jaroslava 
6. Hejdová Dana (Steinbauerová) 
7. Holakovská Ivana (Kvapilová) 
8. Houser Vladimír 
9. Hrala Jaromír 
10. Hubata-Vacek Jaroslav 
11. Hybšová Zdeňka 
12. Chaloupecká Vendulka (Linhartová) 
13. Koubek Vlastimil 
14. Kováčová Pavlína (Kopečná) 
15. Křikava Karel 
16. Kulík Michal 
17. Madryová Simona (Moravová) 
18. Maryšková Michaela (Hojdarová) 
19. Matějková Naděžda 
20. Nováček Martin 
21. Pacnerová Michaela (Brožová) 
22. Palec Ivan 
23. Říha Radek 
24. Soukupová Martina (Košková) 
25. Sušická Martina (Janů) 
26. Šiška Michal 
27. Šťáva Emil 
28. Vácha Petr 
29. Valníčková Vladimíra (Vobejdová) 
30. Vaňhová Milena (Havlová) 
31. Voharčíková Jaroslava 

(Cabadajová) 
32. Zadražilová Alena (Polanecká) 
33. Zavadil Jan 
34. Zemanová Lenka (Šestáková) 

  

  



Školní rok 1985/86 

Třída: IV. A 
Třídní učitel: PhDr. Bohuslava Dvořáková 
Počet žáků: 38; 26 dívek, 12 chlapců 

1. Bečka Petr 
2. Beneš Jiří 
3. Daňková Věra (Ottová) 
4. Davidová Štěpánka (Maděrová) 
5. Dědičová Lenka (Tkadlecová) 
6. Houček Jaroslav 
7. Houser Jaroslav 
8. Hronek Libor 
9. Chválová Šárka (Ryšavá) 
10. Jaroš Petr 
11. Kačenová Miluše (Háková) 
12. Kohoutová Monika (Seemannová) 
13. Kuzdasová Ivana (Velebová) 
14. Lemanová Markéta 
15. Machková Hana (Vejvodová) 
16. Machovská Petra (Neureiterová) 
17. Malátová Dagmar (Pešlová) 
18. Maška Jaroslav 
19. Mazanec Václav 
20. Nádvorník Milan 
21. Novotný Martin 
22. Paclíková Radka (Blažková) 
23. Plášilová Drahomíra (Venkrbcová) 
24. Podhrázská Jana (Kvášová) 
25. Popelková Miroslava (Pliešovská) 
26. Prokopová Dana (Tomandlová) 
27. Přibylová Ivana (Škodová) 
28. Souček Jiří 
29. Staňková Vladimíra 
30. Straková Iva (Nováková) 
31. Sýkorová Marie (Medová) 
32. Šeberová Lenka (Jaklová) 
33. Šedivá Václava (Svobodová) 
34. Švejdová Marta (Charvátová) 
35. Vacková Jana (Matoušková) 
36. Vytopil Jan 
37. Zenáhliková Romana (Řezníčková) 
38. Žaloudková Helena (Kadlecová) 

  

Školní rok 1985/86 

Třída: IV. B, přírodovědná větev 
Třídní učitel: Svatava Matějková 
Počet žáků: 37; 25 dívek, 12 chlapců 

1. Davídková Naděžda (Votápková) 
2. Dudková Ladislava (Pihávková) 
3. Duffková Hana (Podhadská) 
4. Hajná Monika (Matyášová) 
5. Hanek Zdeněk 
6. Havel Václav 
7. Hávová Ivana (Maršíková) 
8. Hložková Michaela (Pačourková) 
9. Houšková Lenka 
10. Jirásková Martina (Tousková) 
11. Kallová Martina (Slavětínská) 
12. Knotková Olga (Knotková) 
13. Kos Miloš 
14. Lendr Pavel 
15. Makovec Petromil 
16. Malečková Jana 
17. Mareš Jan 
18. Matasová Martina 
19. Muselová Ivana (Lukášová) 
20. Musilová Ivana 
21. Nováková Eva (Suková) 
22. Novotný Radek 
23. Papežová Eva (Dvořáková) 
24. Pelíšková Věra (Janoušková) 
25. Požárová Lenka (Bocková) 
26. Přechová Ivana (Doležalová) 
27. Soukup Tomáš 
28. Šedivá Romana (Papežová) 
29. Štěpánová Ilona 
30. Vácha Aleš 
31. Vácha Martina 
32. Valovičová Šárka (Tomíšková) 
33. Vašková Kateřina 
34. Vlková Pavla (Dejmková) 
35. Votápek Radek 
36. Zhorný Hynek 
37. Ziková Lenka (Hůlková) 

  



Školní rok 1985/86 

Třída: IV. C 
Třídní učitel: František Hofman 
Počet žáků: 37; 24 dívek, 13 chlapců 

1. Amchová Alena 
2. Bednářová Martina (Bissingerová) 
3. Blajdová Světlana (Petrů) 
4. Borisová Eva (Ondrýsková) 
5. Bradová Milada (Vítová) 
6. Čekal Petr 
7. David Jan 
8. David Martin 
9. Dolejší Jiří 
10. Dub Evžen 
11. Dvořáková Jitka 
12. Gažo Milan 
13. Hanková Jana (Jelínková) 
14. Kadlecová Stanislava (Čechová) 
15. Kalinová Blanka 
16. Kopecký Jaroslav 
17. Koubíková Jana (Drábková) 
18. Krejčová Radka 
19. Kuldanová Lenka (Beranová) 
20. Lichková Věra (Pachtová) 
21. Malínek Petr 
22. Marešová Hana (Houdková) 
23. Martínek Michal 
24. Míková Marie (Vaňková) 
25. Papežová Jana (Šaldová) 
26. Pípalová Ivona (Fadrhonsová) 
27. Pištěková Martina 
28. Plášilová Věra 
29. Říha Jan 
30. Sadílková Helena (Ratajová) 
31. Sadílková Jana 
32. Šebesta Jiří 
33. Švecová Jitka (Mařencová) 
34. Vacek Stanislav 
35. Vomastková Pavlína (Kolářová) 
36. Vondráček Libor 
37. Zamrzlová Stanislava 

  

  



Školní rok 1986/87 

Třída: IV. A 
Třídní učitel: Jan Bílkovský 
Počet žáků: 36; 23 dívek, 13 chlapců 

1. Cahová Alena 
2. Čaněk Martin 
3. Čečáková Věra 
4. Čiháková Pavína (Hladílková) 
5. Dvořák Roman 
6. Halasová Jaroslava (Švárová) 
7. Hovorka Petr 
8. Hunalová Blanka (Oliverová) 
9. Chmel Aleš 
10. Janků Jana (Motlíková) 
11. Koubek Radim 
12. Krejčová Dana (Kubíková) 
13. Kuzdasová Marta 
14. Kvasničková Monika (Vaníčková) 
15. Lisová Vladimíra (Trávníčková) 
16. Štěchová Martina 
17. Máchová Radmila (Škulaviková) 
18. Málek Radek 
19. Milaberská Renata (Poláčková) 
20. Otta Jiří 
21. Pechová Jitka (Málková) 
22. Puldová Hana (Zálohová) 
23. Rušar Pavel 
24. Růžička Milan 
25. Slavíčková Iva 
26. Sochorková Monika 
27. Strnadová Gabriela (Kořínková) 
28. Sýkorová Zdenka (Hejdová) 
29. Šimon Filip 
30. Šmolová Dana 
31. Teisler Roman 
32. Václavíková Martina 
33. Vondráková Renáta 
34. Vošický Bohumil 
35. Závitkovská Blanka 
36. Zíka Aleš 

  

 

Školní rok 1986/87 

Třída: IV. B 
Třídní učitel: Miroslav Přibyl 
Počet žáků: 35; 21 dívek, 14 chlapců 

1. Benešová Renata (Vlčková) 
2. Bláhová Eva (Pažourková) 
3. Brychta Karel 
4. Březina Luděk 
5. Bučková Jana (Hanzálková) 
6. Cuřínová Petra 
7. Dvořák Štěpán 
8. Florian Vlastimil 
9. Houčková Irena (Skořepová) 
10. Houserová Jindra 
11. Hurdová Hana (Jírová) 
12. Ježková Kamila (Chaloupková) 
13. Jonášová Marcela 
14. Keslová Petra (Hrnčiřová) 
15. Koňáková Oldřiška (Říhová) 
16. Matoušková Olga 
17. Neumann Pavel 
18. Olšar Jiří 
19. Pavlíčková Jana (Rakovská) 
20. Panošová Romana (Šátková) 
21. Pfaurová Vladimíra 
22. Piklová Jitka (Brychtová) 
23. Plešák Lubomír 
24. Přibyl Miroslav 
25. Rákosová Eva (Hovorková) 
26. Rásocha Jaroslav 
27. Roubal Vratislav 
28. Římalová Ivana (Růžičková) 
29. Soukup Jaroslav 
30. Sporek Aleš 
31. Svobodová Jaroslava (Dlabajová) 
32. Šejnost Pavel 
33. Uhlíř Radek 
34. Vokurková Marie (Karásková) 
35. Výchová Ilona 

  

  



Školní rok 1986/87 

Třída: IV. C 
Třídní učitel: PhDr. Hana Michalčíková 
Počet žáků: 32; 20 dívek, 12 chlapců 

1. Benýšek Radek 
2. Dalík Jaroslav 
3. Davidová Marcela (Dupejová) 
4. Dvořák Martin 
5. Dvořáková Radka 
6. Hadrava Josef 
7. Hašková Jaroslava (Bínová) 
8. Hejdová Iva (Holadová) 
9. Holerová Štěpánka (Smrčková) 
10. Hralová Ivana (Bláhová) 
11. Chmelová Marie 
12. Klapalová Ivana (Kuchyňková) 
13. Kokšteinová Jitka (Papežová) 
14. Kos Pavel 
15. Maryšková Daniela (Rrahmaniová) 
16. Matějů Miloš 
17. Míka Roman 
18. Pachtová Markéta (Marešová) 
19. Pavlíková Jana (Peroutková) 
20. Peroutka Petr 
21. Pistulková Marcela (Macarová) 
22. Říhová Blanka (Hörnerová) 
23. Sekerová Radka (Sekerová) 
24. Staropražský Tomáš 
25. Sůva Libor 
26. Šafratová Jana (Dvořáková) 
27. Šourková Olga (Maierová) 
28. Vacek Lubomír 
29. Vacková Milada 
30. Vejvoda Václav 
31. Vondrů Hana (Bérešová) 
32. Zemanová Iva 

  

  



Školní rok 1987/88 

Třída: IV. A 
Třídní učitel: Jaroslav Duda, Jana Kynčlová 
Počet žáků: 31;  14 dívek, 17 chlapců 

1. Benešová Ivana (Daňhelová) 
2. Brož Jiří 
3. Dalíková Eliška (Hošková) 
4. Davídková Martina (Svobodová) 
5. Filipová Romana 
6. Hlavnička Pavel 
7. Chvátalová Zuzana (Plášilová) 
8. Karafiát Radek 
9. Kostková Jitka (Bendlová) 
10. Křikavová Iva (Pnčáková) 
11. Kynčl Tomáš 
12. Lahodná Blanka (Žižková) 
13. Marešová Miloslava 
14. Míka Pavel 
15. Nenadálová Eva (Petráková) 
16. Novák Petr 
17. Peroutka Tomáš 
18. Petrák Aleš 
19. Plášil Václav 
20. Plášilová Jitka (Špačková) 
21. Prchal Marek 
22. Procházková Miroslava 
23. Prokop Petr 
24. Průša Milan 
25. Puldová Lenka 
26. Slám Petr 
27. Svoboda Tomáš 
28. Šlak Petr 
29. Tichý Jiří 
30. Vlková Ilona (Marešová) 
31. Vobořil Petr 

  

 

 

 

Školní rok 1987/88 

Třída: IV. B 
Třídní učitel: Ladislav Zrzavý 
Počet žáků: 33; 22 dívek, 11 chlapců 

1. Balounová Dana (Peroutková) 
2. Bendl Hanek 
3. Bínová Květoslava (Signorelli) 
4. Borovičková Dana 
5. Dvořák Jan 
6. Filsaková Dana (Dušková) 
7. Hejdová Vladimíra (Stávková) 
8. Heresová Zdeňka (Jůnová) 
9. Heřmánek Karel 
10. Hurdová Radka 
11. Chramosta Jan 
12. Chramostová Alena (Přibylová) 
13. Jirsová Jitka (Vejborová) 
14. Kašparů Ladislav 
15. Kuklová Jaroslava (Krátošková) 
16. Marešová Jana 
17. Melounová Šárka 
18. Nováček Jiří 
19. Pavlíčková Jana (Kepková) 
20. Procházka Martin 
21. Rousek Pavel 
22. Růžičková Blanka 
23. Rykl Zdeněk 
24. Strnad Miroslav 
25. Svobodová Hana 
26. Šimková Miroslava 
27. Šimpachová Marie 
28. Štěpánková Jana (Buřičová) 
29. Talichová Ivana 
30. Teznerová Zuzana (Medková) 
31. Točík Miroslav 
32. Vosická Marta 
33. Vopálenská Dana (Jechová) 

  

  



Školní rok 1987/88 

Třída: IV. C 
Třídní učitel: Jan Čech, Marie Davidová, 
Marie Šillerová 
Počet žáků: 29; 10 dívek, 19 chlapců 

1. Bečková Martina 
2. Beníšek Milan 
3. Bulantová Jana (Joachimsthalová) 
4. Čekalová Marie (Klubalová) 
5. Dvořák Petr 
6. Dvořák Svatopluk 
7. Dzamuličová Radka 
8. Heřmánek Jan 
9. Holá Miluše 
10. Kejval Richard 
11. Krajcrová Renata (Kolafová) 
12. Křížek Milan 
13. Kubová Jaroslava (Přibylová) 
14. Marešová Irena 
15. Mostová Jolana (Jankovská) 
16. Nechvátalová Lenka (Tvrdíková) 
17. Patáková Dana (Hunalová) 
18. Pechová Eva (Drdová) 
19. Pinkasová Lenka 
20. Pištěk Martin 
21. Plášil Michal 
22. Rudešar Karel 
23. Svoboda Milan 
24. Šimková Miroslava 
25. Šochová Pavlína 
26. Urbanová Olga (Bartošková) 
27. Uhlířová Jana (Maternová) 
28. Vlčková Irena (Vyhnalová) 
29. Zápotočná Marie (Vejdová) 

  

  



Školní rok 1988/89 

Třída: IV. A 
Třídní učitel: RNDr. Josef Jírů 
Počet žáků: 34       21 dívek, 13 chlapců 

1. Brounková Gabriela (Malová) 
2. Březina Michal 
3. Březinová Eva (Hunalová) 
4. Dohnalová Dagmar (Menšíková) 
5. Dvořáková Magdaléna 
6. Heřmánek Petr 
7. Horáková Hana 
8. Hošek Josef 
9. Houdková Michaela 
10. Hromadová Radka (Vacková) 
11. Hrubešová Alena (Kottová) 
12. Kalina Jan 
13. Kameník Pavel 
14. Katerincová Iva (Filípková) 
15. Kešner Jiří 
16. Kršková Marcela 
17. Kubát Martin 
18. Lapáček Jaroslav 
19. Malíšková Kateřina 
20. Mareš Ladislav 
21. Mourek Tomáš 
22. Rokoská Lenka (Plzáková) 
23. Skalová Stanislava (Jírová) 
24. Smrčinová Dana (Brávková) 
25. Soukupová Marie (Křemenová) 
26. Střelečková Jitka 
27. Šipičová Monika 
28. Švanda Michal 
29. Tůmová Gabriela (Ježková) 
30. Vacková Iva (Habáňová) 
31. Vališová Dagmar 
32. Vejtasa Milan 
33. Volná Irena (Budeau) 
34. Závitkovský Petr 

  

 

 

Školní rok 1988/89 

Třída: IV. B 
Třídní učitel: Václav Šír 
Počet žáků: 34; 18 dívek, 16 chlapců 

1. Beníšková Martina 
2. Bezděková Michaela 
3. Blažková Helena 
4. Březina Jan 
5. Buček Milan 
6. Burda Petr 
7. Danihelová Martina (Bílá) 
8. Dvořáková Jitka 
9. Ederová Jana 
10. Charousková Alena 
11. Ištoková Renata 
12. Jančičková Markéta 
13. Jarošová Miroslava (Studená) 
14. Jiřů Pavel 
15. Kallová Tamara 
16. Kesl Tomáš 
17. Kobrle Martin 
18. Kubů Iva (Bartoňová) 
19. Kumžáková Radka (Nováčková) 
20. Kuštová Ilona (Vojtková) 
21. Láš Petr 
22. Macáková Kateřina (Mc Nally) 
23. Mikeš Zdeněk 
24. Novák Radek 
25. Pinkasová Jana 
26. Plášilová Jana (Bednářová) 
27. Průšová Irena (Blažková) 
28. Přibyl Pavel 
29. Svoboda Tomáš 
30. Šimon Zdeněk 
31. Šváb Oldřich 
32. Torner Karel 
33. Vaněk Josef 
34. Váňa Martin 

  

  



Školní rok 1988/89 

Třída: IV. C 
Třídní učitel: Ladislav Vojna 
Počet žáků: 34; 20 dívek, 14 chlapců 

1. Bednářová Stanislava 
2. Bernatová Ivana (Hašková) 
3. Boušková Marta 
4. Brtnová Eva 
5. Březina Radek 
6. Bulušek Petr 
7. Čamra Radek 
8. Dlouhý Richard 
9. Dohnalová Šárka (Balková) 
10. Dvořáková Pavla (Kostková) 
11. Fialová Marie (Zemanová) 
12. Holoubková Věra (Chmúrová) 
13. Hrbek Vít 
14. Kačerová Miroslava 
15. Kment Libor 
16. Kotěra Martin 
17. Kratochvíl Tomáš 
18. Kudrna Zdeněk 
19. Maryšková Olga 
20. Nechvátal František 
21. Pelíšek Václav 
22. Pospíchal Michal 
23. Pošustová Iva (Ouhelová) 
24. Převorová Marta (Víková) 
25. Přibyl Radomír 
26. Přibylová Daniela 
27. Rychetská Štěpánka 
28. Strnadová Radka 
29. Svobodová Zdena (Kolářová) 
30. Šefčík Jiří 
31. Šerclová Jitka 
32. Vlachová Šárka (Švarcová) 
33. Votápková Jaroslava 
34. Zíková Vladana (Petráková) 

 


